お取引先各位

お支払代金の銀行振込のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 さて、弊社のお支払いは全て銀行振込により行っていますので、下記事項をご了承のうえ、「振込依頼書」を弊

社宛ご提出くださいますよう、お願い申し上げます。

 なお、振込依頼書は、貴社の支店、営業所等の取引先ごとにご提出ください。

 また、記入例を添付しておりますが、ご不明な点がございましたら、弊社係員までお尋ねください。

敬具

記

１．代表者登録印の押印

現在、貴社が登録されている印鑑（印鑑証明がとれるもの）を必ず押印ください。

２．取引時使用印の押印（代理人が取引を行う場合も含む）

今後、貴社と弊社が取引を行うに際し、使用する印鑑（請求書に使用する印鑑）を押印ください。

３．振込先金融機関口座の指定

現在、貴社がお取引中の金融機関口座をご指定ください。

４．弊社の銀行振込の時期をもって、貴社はその代金等を受領したものといたします。

５．領収書

金融機関から弊社あてに交付される振込領収書をもって、貴社の領収書に代えさせていただきます。従って、

振込分についての貴社の領収書の発行は不要となります。

６．振込予定日

翌月末日（通常のお取引の場合は、毎月末日締切、翌月末日振込となります。）

振込予定日が金融機関の休業日にあたる場合は、翌営業日となります。

７．振込手数料

振込手数料を要する場合は、お支払金額から差し引かせていただきます。

８．立替金、その他弊社にお支払いいただく金額

立替金、その他弊社にお支払いいただく金額がある場合は、お支払金額から差し引かせていただきます。差

し引き金額については、別途支払通知書をご送付いたします。なお、領収書は発行いたしませんので、ご了

承ください。

９．その他

① 記載事項に変更が生じた場合は、必ずご連絡のうえ、改めて振込依頼書をご提出ください。

② 振込依頼書のご提出があるまでは、銀行振込によるお支払いはいたしかねます。

③ 建設業者の場合は、建設業許可番号の更新を受けたときにも振込依頼書をご提出ください。

以上